ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№  22                                                                                                       от  13.08.2014 г.
«О внесении изменений и дополнений в Решение
Усть-Хоперского сельского Совета 15.07.2013 г.№ 14
(в редакции от 25.10.2013 г № 23)
«О принятии Положения о пенсионном обеспечении
За выслугу лет лиц ,замещавших муниципальные должности
И должности муниципальной службы в администрации
Усть-Хоперского сельского поселения»

В соответствии с п.2 статьи 24 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" от 11.02.2008 N 1626-ОД, Законом Волгоградской области от 30.12.2002 N 778-ОД "О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и государственные должности государственной службы Волгоградской области", Законом Волгоградской области от 22.10.2008 N 1750-ОД "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской области, регулирующие вопросы государственной гражданской службы Волгоградской области" Законом Волгоградской области от 06.06.2014 г. № 90-ОД «О внесении изменений в  Закон Волгоградской области от 30 декабря 2002 г № 778-ОД «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших  государственную должность Губернатора Волгоградской области(главы администрации Волгоградской области),лиц   замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области», Уставом Усть-Хоперского сельского поселения, Усть-Хоперский  сельский Совет   РЕШИЛ :
1.Внести в Решение Усть-Хоперского сельского Совета 15.07.2013 г.№ 14 ( В редакции от25.10.2014 № 23) «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц ,замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Усть-Хоперского сельского поселения» следующие изменения и дополнения :
              1.В статье 2
В пункте 2.2 слова «Глава Усть-Хоперского сельского поселения, имеет право на пенсию за выслугу лет при условии замещения этой должности не менее одного года» заменить словами «Глава Усть-Хоперского сельского поселения, имеет право на пенсию за выслугу лет при условии замещения этой должности не менее четырех лет»
              2.В статье 6
В пункте 6.1
-в первом абзаце слова «размере 45» заменить словами «размере 30»
- Во втором абзаце  слова «превышать 75» заменить словами «превышать 60», слова «более 2.8» заменить словами «более 2.6»
В пункте 6.2  слова « в размере 45» заменить словами «в размере 30»
 3.Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования  (обнародования)  и распространяет свое  действие на правоотношения, возникшие с 22.06.2014 года
Глава Усть-Хоперского сельского поселения:                                Г.Г.Лихолетова

Глава Усть-Хоперского
Сельского поселения:                                     Г.Г.Лихолетова